
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（４）北関東防衛局ＯＡネッ
トワーク・システム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田１－１１－１
５

6010701001439 一般競争入札 10,834,120円 7,656,000円 70.67%

北関東防衛局（４）書類等輸送業務（単価
契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７－１２－４　東
東京流通センターＢ棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,467,862円 1,440,285円 98.12%

北関東防衛局（４）トナーカートリッジ等
の購入(単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社日本ビー・エム・サプライ
ズ
東京都品川区東五反田１－９－７

9010401023078 一般競争入札 14,962,875円 12,431,309円 83.08%

北関東防衛局（４）業務用車両（レンタ
カー）の借上（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社日産カーレンタルソリュー
ション
神奈川県横浜市西区高島１－１－１

4040001013464 一般競争入札 4,439,105円 3,315,950円 74.70%

北関東防衛局（４）電子複写機用紙の購入
（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３－２７－１０

1010001087332 一般競争入札 6,722,375円 3,629,293円 53.99%

北関東防衛局（４）事務用消耗品等の購入
（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－１
５－５

3030001007047 一般競争入札 11,021,983円 10,471,173円 95.00%

北関東防衛局（４）ガソリン等の給油及び
洗車業務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社鹿島屋
埼玉県川口市本町１－１２－２７

8030001074322 一般競争入札 2,615,846円 2,507,515円 95.86%

令和４年度駐留軍等労働者（横田飛行場地
区）に対する産業医の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和4年4月1日 合同会社Lionel Vanguard 7011103010069 一般競争入札 8,118,000円 6,548,520円 80.67%

令和４年度北関東防衛局（企画部住宅防音
課）労働者派遣

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
株式会社JPキャリアコンサルティン
グ
東京都新宿区市谷田町３丁目８番地

5010001141993 一般競争入札 14,262,325円 13,039,840円 91.43%

令和４年度航空機騒音自動測定装置等の保
守点検等委託業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月1日
リオンサービスセンター株式会社
東京都八王子市兵衛二丁目２２番２
号

2010101004467 一般競争入札 10,549,994円 9,900,000円 93.84%

令和４年度給食業務に係る役務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月14日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 79,033,058円 79,000,000円 99.96%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

令和４年度宿舎の管理サービス等及び施設
の清掃業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月14日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 14,944,771円 14,800,000円 99.03%

令和４年度施設維持管理業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月14日
鹿島建設(株)東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 67,747,587円 67,500,000円 99.63%

令和４年度廃油の処理業務に係る役務

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１
さいたま新都心合同庁舎２号館

令和4年4月14日
（株）朝田商会
東京都千代田区丸の内三丁目四番１
号

4010001008896 一般競争入札 2,266,880円 2,266,000円 99.96%

令和４年度定期健康診断等（横田飛行場地
区）の業務委託

契約担当官
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和4年4月27日
医療法人財団立川中央病院
東京都立川市柴崎町２－１７－１４

3012805000071 一般競争入札 15,357,271円 12,649,588円 82.37%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


